香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

Topsports International Holdings Limited
滔搏國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：6110)

公告
建議更改持股結構

滔搏國際控股有限公司（「本公司」）接獲其控股股東百麗體育有限公司通知（「百麗

體育」），其將分派其所持有本公司的全部股份給予其最終實益股東（「分派」）。

百麗體育目前持有本公司的股份約佔本公司全部已發行股本的 78.4%（「分派股份」）。

根據分派，百麗體育將派分分派股份予其最終實益股東，即 Hillhouse HHBH Holdings

Limited （「Hillhouse HHBH」）、智者创业有限公司（「智者创业」）及  Superise

Colorful Brands Limited （「SCBL」）。 於分派完成後（目前預期在 2020 年 12 月左右），

約 44.5% 的分派股份將派分予 Hillhouse HHBH 、約 46.4%的分派股份將派分予智者创业，

而餘下約 9.1%的分派股份將派分予 SCBL。

Hillhouse HHBH 是一家由 Hillhouse Fund III, L.P.最終控制的公司，而 Hillhouse Fund III,

L.P.的唯一投資管理人是 Hillhouse Capital Management, Ltd.。智者创业是一家由若干本公

司董事及本公司聯屬人士的其他高級管理層成員共同持有。SCBL 是一家由 CDH V

Holdings Company Limited 最終控制的公司。

鑒於分派不涉及分派股份的最終實益擁有權的變動，本公司相信其將不會對本公司的業務

或事務造成不利影響。

本公司將於其獲告知分派的進展後另行刊發公告。

 2

承董事會命
滔搏國際控股有限公司
首席執行官兼執行董事

于武

香港，2020年10月27日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事于武先生及梁锦坤先生、非執行董事盛百椒先生、盛
放先生、翁婉菁女士及胡曉玲女士，以及獨立非執行董事林耀堅先生、華彬先生及黃偉德先生。